

Fritidsbyg - Blovstrød Plantage ApS

Østre Paradisvej 5 C, 1.th.
2840 Holte
CVR-nr. 89526116

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

Dirigent

Navn: Gert Skare

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Pengestrømsopgørelse for 2018	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fritidsbyg - Blovstrød Plantage ApS
Østre Paradisvej 5 C, 1.th.
2840 Holte

CVR-nr.: 89526116
Stiftet: 08.10.1979
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 51275316
Hjemmeside: www.fritidsbyg.dk

Bestyrelse

Berner Ladegaard, formand
Mogens Clorius
Gert Skare

Direktion

Mogens Clorius, direktør

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet, udstillingsselskabet Blovstrød Plantage ApS, senere ændret til Fritidsbyg Blovstrød Plantage ApS, blev stiftet i sommeren 1981 med det formål at etablere og markedsføre en permanent salgsudstilling af typefritidshuse i Blovstrød.

For at kunne deltage i udstillingen er det en betingelse, at udstilleren:

- Opretter en lejekontrakt med selskabet
- Producerer og sælger typefritidshuse eller anden hermed beslægtet produkter og
- Selv forstår salget af egne produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 45 t.kr. hvilket vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		479.513	467
Andre driftsindtægter		86.880	75
Andre eksterne omkostninger		<u>(499.665)</u>	<u>(408)</u>
Driftsresultat		66.728	134
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.993)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		58.735	124
Skat af årets resultat	2	<u>(13.353)</u>	<u>(23)</u>
Årets resultat		45.382	101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.382</u>	<u>101</u>
		45.382	101

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.800.000	1.800
Materielle anlægsaktiver	3	1.800.000	1.800
 Anlægsaktiver		 1.800.000	 1.800
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.969	22
Andre tilgodehavender		9.949	0
Tilgodehavender		27.918	22
 Likvide beholdninger		 27.899	 2
 Omsætningsaktiver		 55.817	 24
 Aktiver		 1.855.817	 1.824

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		891.739	846
Egenkapital		1.091.739	1.046
Gæld til realkreditinstitutter		552.611	586
Langfristede gældsforpligtelser	4	552.611	586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	30.000	30
Gæld til associerede virksomheder	5	78.770	53
Skyldig selskabsskat		6.701	21
Anden gæld		95.996	88
Kortfristede gældsforpligtelser		211.467	192
Gældsforpligtelser		764.078	778
Passiver		1.855.817	1.824
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	846.357	1.046.357
Årets resultat	0	45.382	45.382
Egenkapital ultimo	200.000	891.739	1.091.739

Pengestrømsopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Driftsresultat		66.726	134.129
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>28.220</u>	<u>(33.647)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		94.946	100.482
Betalte finansielle omkostninger		(7.991)	(9.417)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(27.894)</u>	<u>(14.646)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		59.061	76.419
Afdrag på lån mv.		<u>(33.486)</u>	<u>(33.454)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(33.486)	(33.454)
Ændring i likvider		25.575	42.965
Likvider primo		<u>2.323</u>	<u>(40.642)</u>
Likvider ultimo		27.898	2.323

Noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	12.701	27
Regulering vedrørende tidligere år	652	(4)
	13.353	23
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.017.522
Kostpris ultimo		2.017.522
Af- og nedskrivninger primo		(217.522)
Af- og nedskrivninger ultimo		(217.522)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.800.000

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	30	552.611	432.611
	30.000	30	552.611	432.611

5. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder vedrører indbetalt depositum i forbindelse med udleje af grunden samt gæld vedrørende indbetalt aconto for næste regnskabsår.

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(6.607)	(537)
Ændring i leverandørgæld mv.	34.827	(33.110)
	28.220	(33.647)

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.800.000 kr.
